
                                                                                     

Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Сьома сесія восьмого скликання 

                                                        (позачергова) 
 

Від 25 лютого  2021 року                                                          с.Верхня 

№  108-7 /2021  

                                                          Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про надання  допомоги на лікування 

                                           

Розглянувши  та  обговоривши заяви гр.Гойчук Іванни Богданівни 
жительки с.Завадка вул.Івана-Франка,81,Лугового Василя Миколайовича 
жителя с.Завадка  вул.Кринична,12, Барнася Павла Йосифовича жителя 
с.Кулинка вул.Зелена,36 , про виділення  їм  допомоги на лікування та  
відповідно до ст.34 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Верхнянська сільська рада ОТГ 

 

                                            в и р і ш и л а : 
 

       1.Надати одноразову допомогу  на лікування в  розмірі  
   15,0 тисяч гривень  (п'ятнадцять  тисяч грн.) громадянам: 
 

-  Гойчук Іванні Богданівні – 5 000,0 грн.(п’ять  тис.грн.); 
-  Луговому Василю Миколайовичу-5 000,0 грн. (п’ять тис.грн.); 
-  Барнасю Павлу Йосифовичу -5 000,0 грн.(п’ять тис.грн.); 
 

  2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

  питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

  (Гаврилів Р.І.) 
 

 

    Сільський голова                               Михайло Маліборський 

 
 

 

 

 



 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

